

Happy by Gitte IVS

Brombærhegnet 7
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2018

Gitte Maul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Happy by Gitte IVS
Brombærhegnet 7
8700 Horsens

CVR-nr: 37634344
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Iværksætterselskabet aktivitet består i salg og oplæring i kosmetiske produkter, samt healing og undervisning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 41.105 for perioden 1.1.-31.12.17 og er erlagt som andet årsregnskab i selskabet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2017 kr. 48.970, og selskabet forventer egenkapitalen fuldt indbetalt indenfor næste år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Det følgende regnskabsår forventes at give en væsentlig højere indtægt, baseret på en noget større kundekreds.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning	1	215.785	171.048
Eksterne omkostninger	2	-155.428	-159.834
Bruttoresultat		60.357	11.214
Personaleomkostninger		-7.449	-799
Resultat af ordinær primær drift		52.908	10.415
Øvrige finansielle omkostninger		-208	-332
Ordinært resultat før skat		52.700	10.083
Skat af årets resultat		-11.594	-2.218
Årets resultat		41.106	7.865
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.106	7.865
I alt		41.106	7.865

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer		46.377	27.287
Varebeholdninger i alt		46.377	27.287
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.734	6.544
Tilgodehavender i alt		6.734	6.544
Likvide beholdninger		43.748	46.633
Omsætningsaktiver i alt		96.859	80.464
Aktiver i alt		96.859	80.464

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		7.865	0
Overført resultat		41.105	7.865
Egenkapital i alt		48.970	7.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.379	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.253	62.648
Skyldig selskabsskat		11.594	2.218
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.663	7.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.889	72.599
Gældsforpligtelser i alt		47.889	72.599
Passiver i alt		96.859	80.464

Noter

1. Nettoomsætning

direkte salg: 94.010

Provision: 121.774

2. Eksterne omkostninger

Varekøb: 58.738

Markedsføringsomkostninger: 50.315

Lokaleomk. 1.731

Administration: 15.067

småanskaffelser: 29.576

Renter & Gebyrer: 208